[bookmark: _Toc131391810][bookmark: _Toc136077419]常州市北环中学学校
在线教学资源采购项目比选通知书
各供应商：

常州市北环中学学校（以下简称我校）拟采采购在线教学资源，总限价为16000元/年（大写：壹万陆仟圆整每年），现就在线教学资源采购项目的供应商进行公开比选采购，项目基本情况如下：
1、比选申请人符合参加本次比选活动应当具备的条件：
具备独立承担民事责任的能力；
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
法律、行政法规规定的其他条件；
本项目不接受联合体比选。
2、比选申请人须知
比选申请人应认真阅读比选通知书，明确各项要求。如比选申请人编制的比选响应材料不能响应和满足要求的，其比选申请书将被比选人拒绝或视为无效。
3、请各供应商根据服务内容及要求于 2023年5月 22日14:00 前将加盖公章的响应资料交到常州市北环中学（虹景过渡校区）资源服务处。
4、联系人及联系电话
联系人：王勇老师，联系电话13338199058
5、比选成交原则：最低价成交法。
[bookmark: _GoBack]

附件一：服务内容及商务要求
附件二：比选报价文件
附件三：采购合同（参考）

常州市北环中学
2023年 5月16 日

附件一

服务内容及商务要求

一、服务内容及要求
	序号
	服务内容
	服务要求

	1
	对常州市北环中学学校提供初中学段各年级各学科的在线教学资源服务
	1.资源覆盖范围
初中学科资源覆盖全面，版本丰富、资源类型丰富。需涵盖初中七至九年级；
涵盖主要学科，包括但不限于语文、数学、英语、物理、化学、生物、道德与法治、历史、地理、科学、历史与社会、信息技术、音乐、美术、体育与健康、劳动技术；教材除涵盖部编版、北师大版、苏教版等主流版本外，也包含青岛版、沪教版、湘教版、鲁教版、教科版等各地区在用教材版本；
需涵盖WORD、JPG、PPT、PDF、MP3、MP4等各资源类型。
2.资源数量
各学科资源总量大于500万套，日更新大于2500套。
3.资源查找
支持按资源类别查找。资源类别包括但不限于试题试卷、教案、课件、素材、备课综合、学案/导学案、作业、成套资源。
支持按教材查找。可按照各教材版本、各年级上下册、各章节目录进行资源查找资源。
支持按照各学科知识点查找资源。
支持按照地区/学校、年份查找资源，便于教师更有针对性地筛选资源。
4.备考资源
（1）提供中考备考资源，包括但不限于一轮复习、二轮复习、三轮冲刺、模拟试题、中考真题。
（2）提供名校套卷资源，包括月考、期中、期末、一模、二模、三模、中考、联考。
5.专辑资源
提供专辑资源，包括同步教学、知识点、同步备考、模拟预测、中考复习、真题、真题汇编等，方便教师一次性查找同一主题下相关资源。
专辑内资源可浏览资源目录，查看单个资源详情，可选择单个或多个资源进行一键下载。
6.精品资源
针对同步教学及练习测试提供精品资源内容，例如微专题、热点重点难点练习等。
7.校本资源
支持校本功能，学校内所有老师可上传、浏览、免费下载。
8.资源使用
支持查看资源学科、类别、年份、地区、教材、文件大小、文件格式、上传时间等信息。
支持资源检索、预览、下载以及相关资源推荐等功能。

	……

二、商务要求
本次采购服务时间两年，2023年5月24日-2025年5月23日，合同一年一签。本项目不支付预付款，采购人在确认相关资源已开通并能正常使用后，支付合同金额的100%。

附件二
比选报价文件

（一）报价表
	项目名称

	项目编号

	比选申请人名称

比选报价
	.00 元（小写）

	（大写）

说明：
1） 供应商的报价为所有服务内容验收合格后交付采购人的最终不变价格（含税价）
2） 供应商不得低于成本进行报价
3） 报价文件有效期为递交报价文件截止日期起 60 天

供应商名称： 	（加盖公章）
法定代表人或代理人： 	（签字）

（二）法定代表人授权书

常州市北环中学：
 	（ 供 应 商 全 称 ） 法 定 代 表 人
 	授权 		为我公司代理人，参加贵单位组织的 		（项目名称，采购编号）比选采购活动。代理人在本次比选采购中所签署的一切文件和处理的一切有关事物，我公司均予承认。
本授权书 	年 	月 	日签字生效，特此声明。

供应名称： 	（加盖公章）
法定代表人： 	（签字或加盖法定代表人印章）
代理人： 	（签字）

法人身份证复印件
（身份证两面均应复印）

代理人身份证复印件
（身份证两面均应复印）

（法人代表参加时自行修改成为法定代表人身份证明书）

（三）比选承诺函
致：常州市北环中学
我单位 	（比选申请人名称）作为 	采购项目（项目编号： 		）的比选申请人在此郑重承诺：
1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6. 比选申请人单位及其现任法定代表人、主要负责人无行贿犯罪记录；
7. 法律、行政法规规定的其他条件；
8. 我单位非联合体参加此次比选；
9. 我单位完全理解和响应比选通知书的要求；
10. 除不可抗力因素外，我单位如中选后放弃成交签订合同，愿意承担项目预算金额×5%的赔偿金。
我单位对于以上承诺的真实性负责。如有不实，我单位愿承担由此产生的一切法律责任和后果。

比选申请人名称（公章）：
法定代表人或代理人（签字）：
日期：  年  月  日

（四） 营业执照复印件
（复印件加盖鲜章）

（五） 技术响应表

采购项目名称：
序号

服务内容

服务要求
说明（若有偏离请详细列出）
1

2

……

采购项目编号：

注意：供应商必须据实填写，不得虚假响应，虚假响应的，其响应文件无效并按规定追究其相关责任。供应商未填写，视为对本项目所有要求均为满足。

比选申请人名称： 	（加盖公章）
法定代表人或代理人： 	（签字）
日期：

（六）商务响应表

采购项目名称：
序号
比选文件的商务条款
比选应答
（响应或不响应）
说明（若有偏离请详细列出）

1

服务内容

2

付款方式

2

其它要求

采购项目编号：

注意：供应商必须据实填写，不得虚假响应，虚假响应的，其响应文件无效并按规定追究其相关责任。供应商未填写，视为对本项目所有要求均为满足。

比选申请人名称： 	（加盖公章）
 法定代表人或代理人： 	（签字）
日期：

（七）其它供应商认为有必要提供的
[bookmark: _Toc183408916][bookmark: _Toc153957589][bookmark: _Toc174174107][bookmark: _Toc183408767][bookmark: _Toc174162759][bookmark: _Toc119382418][bookmark: _Toc131922414][bookmark: _Toc174173131][bookmark: _Toc175481553][bookmark: _Toc174271784][bookmark: _Toc175543965][bookmark: _Toc174157968][bookmark: _Toc175048677]附件三
采购合同（参考）
（双方签订合同前拟定，以实际签订合同为准）